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    ПРОТОКОЛ № 2
засідання постійної комісії з питань комунального

    майна та приватизації
17.12. 2015 р.

                                                                                                      10.00 год.
Присутні члени комісії:
Вавринюк Б.А . – голова комісії

Савчук С.А. – заступник голови комісії 

Козлюк О.Є. – секретар комісії
Безпятко Ю.В. – член комісії 

Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:
Романюк М.Я.- міський голова

                                                   Вусенко Ю.В. – секретар міської ради

                                                   Козюра А.Г.- депутат міської ради
                                         Єлова Л.А. - начальник управління
                                         фінансів  та бюджету
                                                   Озінович О.М.-директор департаменту

                                                   економічної політики
                                                   Гудима В.М.- начальник відділу кадрової 

                                                   роботи та нагород 

                                                   Киця А.І.-директор Луцької спеціалізованої школи   

                                                   I-III ступенів №1 
Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:

1(2). Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5.
2(3). Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів.
3(20). Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року.
4(17). Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки.
5(19). Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.
6(21). Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.
7(22). Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції.

8(23). Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради.

9.Різне.

          Слухали: Вавринюка Б.А., голову комісії, який запропонував затвердити порядок денний комісії.
          Голосували:  “за” – 5

                                     “проти” – 0

                                       “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
         Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного
2(3). Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів.
         Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є.,  міський голова Романюк М.Я., секретар міської ради Вусенко Ю.В., депутат міської ради Козюра А.Г.
     
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії, який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів» .
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів» .
1(2). Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5.
         Слухали: Романюка М.Я., міського голову, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., директор Луцької спеціалізованої школи  I-III ступенів №1 Киця А.І.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії, який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5».
Голосування: “за” – 2

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 3
Рішення не прийнято.
7(22). Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції.
        Слухали: Козюру А.Г., депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є., секретар міської ради Вусенко Ю.В.
 Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії, який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції» .
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
         Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції» .
8(23). Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради.
  
Слухали: депутата міської ради, Козюру А.Г., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є., секретар міської ради  Вусенко Ю.В.
Виступив: Козлюк О.Є., секретар комісії, який запропонував п. 2.12 виключити з даного проекту рішення.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу» за основу.
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: п. 2.12 виключити з даного проекту рішення.
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Пропозиція підтримана.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради» в цілому із зміною.
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу» в цілому із зміною.
5(19). Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.


Слухали: начальника управління фінансів та бюджету, Єлову Л.А., яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є., секретар міської ради  Вусенко Ю.В.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію:  підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік» за основу.
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0



Пропозиція підтримана.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік» в цілому.
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Рішення прийнято.

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік»
3(20). Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року.


Слухали: секретаря міської ради, Вусенко Ю.В., яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року».
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Рішення прийнято.

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року».
4(17). Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки.


Слухали: директора департаменту економічної політики, Озіновича О.М., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки».
Голосування: “за” – 5

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Рішення прийнято.

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки».
6(21). Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.


В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., Козлюк О.Є.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» за основу.
Голосування: “за” – 1

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 4

Пропозиція не підтримана.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії,  який поставив на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» в цілому.
Голосування: “за” – 0

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 5

Рішення не прийнято.
Голова комісії                                                                            Б.А. Вавринюк

Секретар комісії                                                                        О.Є. Козлюк
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